
4. VYDÁNÍ 2017/2018, ŠKOLNÍ ČASOPIS

OVOV

Na okresním kole v Klášterci
nad Orlicí naše týmy dostali
na krajské kole do Moravské
třebové. Náš tým skončil na 2
místě v na krajským kole
v OVOV za jednotlivce Pavel

Kalášek skončil na 2 místě
Vendula Hejkrliková na 4 místě
Jitka Kalousová na 4 místě
discipliny 60m, skok daleký,
shyby, sedlehy, krikeťak, běh
na 1000m.

Výlet do Polska

Jeli s námi 4. a 5. třída. Vyjeli
jsme v 7:30 od školy směr
Polsko. Přijížděli jsme ke škole
a už nás všichni vítali. Asi půl
hodiny jsme čekali v tělocvičně.
Klukům přinesli basketbalové
míče a naši s nimi začali zápasit.
Když nám řekli že máme jít, tak
jsme si udělali tři týmy. Kluci
vyšli jako první. Na prvním
stanoviště byli informace kam
máme jít a knižní prach. V těch
informací bylo když posypeme
elfy knižním prachem, tak nám
poradí cestu. Druhé stanoviště
spočívalo v tom že jsme měli
překreslit rodinný erb na zámku.
Třetí stanoviště : Tam byl
zahradník museli jsme mu dát
zlotý a zazpívat mu. Čtvrté
stanoviště: Šli jsme po schodech

a potkali jsme paní a ta nám dala
bonbony a řekla že skřetovi
máme dát jen ty bílé pro to že
jsou mentolové pak jsme šli dolů
tak jsme našli to ho skřeta dali
jsme mu ty bonbony.Dostali
jsme certifikát od skřeta, byli
tam hasiči, kteří nás zchladili.
Poté jsme jeli na oběd, kde jsme
dostali bramborové taštičky
a omáčku. Poté jsme vyrazili
do města, kde jsme měli
rozchod. Tím jsme zakončili náš
výlet do Polska.

autor článku:
VOJTA ROLLER

třída 6

INTERVIEW S P. UČ. 
PAPÁČKEM
Co jste chtěl dělat jako malý?
Právníka, kvůli penězům, už
od 4.třídy.
 
Proč jste učitel?
Nedostatek financí, jediná práce
v okolí,studoval jsem to.
 
Co plánujete do budoucna?
Pokračovat na škole, dodělat ji,
založit rodinu, dovést budoucí 9.
do zdárného konce.
 
Jaký hud. styl preferujete?
Old school Hip-Hop.
 

Jaké je vaše moto?
Ježkovy! Tak to vůbec nevím.
Asi ke všemu přistupovat
s optimismem a na všem zlém
hledat i to dobré.

autor článku:
LENKA DOLEČKOVÁ

třída 7

autor článku:
JAN KALOUS

RECEPT
200 g moučkový cukr
hnědý rum
2 balíček dětské piškoty
2 ks pomazánkové máslo
káva
2 ks trvanlivá šlehačka
v krabičce
 
 
Pomazánková másla, šlehačku
a cukr vyšleháme v krém. Dno
nádoby vyložíme piškoty
namočenými v kávě s rumem.
Na ně navršíme část krému.
Postup ještě jednou zopakujeme
a navrch uhladíme zbytek
krému. Dáme do chladu na 24
hodin uležet.

Před podáváním posypeme
kakaem.
 
 
Zdroj:
https://www.recepty.cz/recept
/tiramisu-po-cesku-2975



WWW.SCHOOLPRESSCLUB.COM, PRESS@SCHOOLPRESSCLUB.COM COPYRIGHT © OMNIVEDA GROUP S.R.O.

4. VYDÁNÍ 2017/2018, ŠKOLNÍ ČASOPIS

autor článku:
LUCIE KOTIZOVÁ

třída 6

KALENDÁŘ AKCÍ
1.-3. června
soustředění kroužku vaření
 
7. června
zájezd do VIDA! Brno (žáci
experimentáře)
 
13. června
technické hry v Letohradě
 
14. června
předškolák (závěrečný program

v pergole)
 
15-16. června
cyklistický výlet (6. třída)
 
autor článku: pan ředitel

Výsledek 
Ankety
Ne- 21 hlasů
Ano- 30 hlasů
 
Téma další ankety: Jaký článek
by jste chtěli? Případně co by
jste v novinách uvítali jako další
rubriku.

Odpověď 
z Ankety
"Je to fajn, ale mohlo by to být
zajímavější."
 
Naše odpověď: Napiš co bys
chtěl/a zajímavého v novinách
vidět příště. :-)

KOMIKS

Partneři

Podpora:
DĚKUJEME! Přispět můžete i vy! Více informací na: www.schoolpressclub.com


